Протокол №27-3

08.10.2019

 Беркетмэ №27-3

08.10.2019

Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов

Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза за 2019 год и плане на 2020 год

Заслушав информацию главного бухгалтера Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза об ожидаемом исполнении сметы

доходов и расходов Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза за 2019 год и сметы доходов и расходов Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза на 2020 год,

президиум Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию об ожидаемом исполнении сметы доходов и

расходов Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза за 2019 год (приложение №1) и сметы доходов и расходов

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза на

2020 год (приложение №2) и направить на утверждение IХ пленума

республиканского комитета Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Бадрутдинов Р.Ш.

(843) 238-91-91

Приложение №1

к постановлению президиума

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

№27-3 от 08.10.2019

ОЖИДАЕМОЕ ИСПОЛНЕНИЕ СМЕТЫ

доходов и расходов Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза за 2019 год

№ Наименование статей
План на 2019 год

Ожидаемое

исполнение

в 2019году

(тыс. руб.) % (тыс. руб.) %

ДОХОДЫ

1. Членские профсоюзные взносы 42 300,0 96,6 43 150,0 96,6

2. Прочие поступления 1 500,0 3,4 1 500,0 3,4

 Итого доходов: 43 800,0 100,0 44 650,0 100,0

РАСХОДЫ

1. Расходы на целевые мероприятия: 600,0 1,4 400,0 0,9

проведение пленумов, президиумов,

совещаний, работы комиссий и др.

организационные расходы

600,0 1,4 400,0 0,9

2. Отчисления в фонды 19 628,6 44,8 19 992,9 44,8

фонд «Социальной защиты» 9 960,0 22,7 10 130,0 22,7

- членские профсоюзные взносы 8 460,0 19,3 8 630,0 19,3

- прочие поступления 1 500,0 3,4 1 500,0 3,4

фонд «Солидарности» 3 625,7 8,3 3 698,6 8,3

фонд «Подготовки и переподготовки

профсоюзных кадров, актива и

информационного обеспечения»

6 042,9 13,8 6 164,3 13,8

3.

Перечисление членских

профсоюзных взносов

вышестоящим Профсоюзным

организациям:

10 272,6 23,5 10 479,3 23,5

 ФПРТ 4 230,0 9,7 4 315,0 9,7

 ВЭП 6 042,6 13,8 6 164,3 13,8

4.
Организационно-хозяйственные

расходы:
13 298,8 30,3 12 400,0 27,7

оплата труда (включая начисления) 8 950,0 20,4 8 950,0 20,0

социально-бытовые расходы 750,0 1,7 750,0 1,6

расходы на командировки 600,0 1,4 400,0 0,9

хозяйственные расходы 2 998,8 6,8 2 300,0 5,2

 Итого расходов: 43 800,0 100,0 43 272,2 96,9

Приложение №1

к постановлению президиума

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

№27-3 от 08.10.2019

СМЕТА

доходов и расходов Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза на 2020 год

№ Наименование статей
План на 2020 год

(тыс. руб.) %

ДОХОДЫ

1. Членские профсоюзные взносы 44 000,0 96,7

2. Прочие поступления 1 500,0 3,3

 Итого доходов: 45 500,0 100,0

РАСХОДЫ

1. Расходы на целевые мероприятия: 1 300,0 2,9

проведение пленумов, президиумов, совещаний,

работы комиссий и др. организационные расходы
1 300,0 2,9

2. Отчисления в фонды 20 357,1 44,7

фонд «Социальной защиты» 10 300,0 22,6

- членские профсоюзные взносы 8 800,0 19,3

- прочие поступления 1 500,0 3,3

фонд «Солидарности» 3 771,4 8,3

фонд «Подготовки и переподготовки профсоюзных

кадров, актива и информационного обеспечения»
6 285,7 13,8

3.
Перечисление членских профсоюзных взносов

вышестоящим Профсоюзным организациям:
10 685,7 23,5

 ФПРТ 4 400,0 9,7

 ВЭП 6 285,7 13,8

4. Организационно-хозяйственные расходы: 13 157,2 28,9

оплата труда (включая начисления) 9 400,0 20,7

социально-бытовые расходы 750,0 1,6

расходы на командировки 600,0 1,3

хозяйственные расходы 2 407,2 5,3

 Итого расходов: 45 500,0 100,0